
Klausschiessen 2017 17.11.2017

Rang Gruppenname TeilnehmerIn 1 K Resultat TeilnehmerIn 2 K Resultat TeilnehmerIn 3 K Resultat Total

1 Häb Sorg Reichmuth Franz G2 149 Bucher Franz G3 144 Egli Samuel P1 128 421

2 s'Heinis Heini Beat P1 109 Heini Erika G3 149 Heini Pia G3 146 404

3 de Letscht de Bescht Suter Beat P1 125 Suter Patrick G3 144 Beutel Fränzi G3 124 393

4 Etzenerle 7 Meyer Armin G3 143 Meyer Jonas P1 103 Grüter Eliane G3 135 381

5 Chaos Brühlmann Bruno P1 140 Herlitzius Christina G3 107 Herlitzius Xarah G3 133 380

6 ke Ahning Loosli Simon P1 112 Loosli Walter G3 141 Wampfler Kaja G3 127 380

7 Totos III Bühler Alain P1 105 Bühler Iwana G3 142 Wiss Sheila G3 126 373

8 d'Rickebacher Niederberger Deborah G3 122 Niederberger Daniel P1 101 Lampart Livia G3 131 354

9 die Spontane Habermacher Martin P1 113 Küng Martin G1 106 Janssen Theo P1 131 350

10 Hämmerli Lampart Jonas G3 105 Lampart Fabian G3 123 Lampart Franz P1 111 339

11 Wettbewerb Bucher Colin G3 100 Fuchs Florian G3 128 Betschart Daniel P1 106 334

12 Äntlibuecher Böbner Adrian P1 79 Gisler Roger G2 125 Gisler Roland G3 123 327

13 d'Laggierer Lipp Manuel P1 111 Riedweg Justin P1 71 Keller Edy G3 142 324

14 Chaoshuufe Kronauer Lynn G3 120 Kronauer Lyo G3 98 Kronauer Denise P1 95 313

15 d'Spängler Wolfisberg Björn P1 84 Weber Kevin P1 84 Lipp Alex G2 136 304

16 Einisch do si Latscha Armin G1 96 Latscha Raffael G2 123 Kronauer Nico P1 79 298

17 Körperkunst 1 Niederberger Roger G2 118 Kistler Kelvin P1 70 Rast Adrian G2 99 287

18 Körperkunst 2 Sartori Marco P1 117 Buchmann Pius G3 134 251



Klausschiessen 2017

Einzelwertung 17.11.2017

Rang Name Vorname K Resultat

1 Küng Martin G1 106

2 Latscha Armin G1 96

1 Reichmuth Franz G2 149

2 Lipp Alex G2 136

3 Gisler Roger G2 125

4 Latscha Raffael G2 123

5 Niederberger Roger G2 118

6 Rast Adrian G2 99

1 Heini Erika G3 149

2 Heini Pia G3 146

3 Bucher Franz G3 144

4 Suter Patrick G3 144

5 Meyer Armin G3 143

6 Bühler Iwana G3 142

7 Keller Edy G3 142

8 Loosli Walter G3 141

9 Grüter Eliane G3 135

10 Buchmann Pius G3 134

11 Herlitzius Xarah G3 133

12 Lampart Livia G3 131

13 Fuchs Florian G3 128

14 Wampfler Kaja G3 127

15 Wiss Sheila G3 126

16 Beutel Fränzi G3 124

17 Lampart Fabian G3 123

18 Gisler Roland G3 123

19 Niederberger Deborah G3 122

20 Kronauer Lynn G3 120

21 Herlitzius Christina G3 107

22 Lampart Jonas G3 105

23 Bucher Colin G3 100

24 Kronauer Lyo G3 98

1 Brühlmann Bruno P1 140

2 Janssen Theo P1 131

3 Egli Samuel P1 128

4 Suter Beat P1 125

5 Sartori Marco P1 117

6 Habermacher Martin P1 113

7 Loosli Simon P1 112

8 Lipp Manuel P1 111

9 Lampart Franz P1 111



10 Heini Beat P1 109

11 Betschart Daniel P1 106

12 Bühler Alain P1 105

13 Meyer Jonas P1 103

14 Niederberger Daniel P1 101

15 Kronauer Denise P1 95

16 Wolfisberg Björn P1 84

17 Weber Kevin P1 84

18 Böbner Adrian P1 79

19 Kronauer Nico P1 79

20 Riedweg Justin P1 71

21 Kistler Kelvin P1 70


